Географија за 6/1/2
1)-Наставна тема-Атмосвера
2)-наставна содржина-Воздушен притисок
--дасе прочита наставната содржина
--дасе препишат поимите во тетратка
--дасе напише план во тетратка
--дасе нацрта сликата во тетртака на страна-115
--дасе одговори на прашњата од учебникот на страна 116-1/2/3
---Што преставува Атмосвера
--Што е термометар
--Што се Изотерми
---Поздрав од Географија- очекувам домашни работи
